
ZARZĄDZENIE NR 252/2022 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1) w związku z art. 411 ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu upoważniam Panią Ewę Stelmach – 
Podinspektora ds. świadczeń z funduszu alimentacyjnego w Ośrodku Pomocy Społecznej w Walimiu do: 
�prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego, z wyłączeniem wydawania w tych sprawach 
decyzji, �do wydawania informacji, o której mowa w art. 2 ust. 12 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 
osłonowym. 

§ 2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony, przy czym wygasa z chwilą rozwiązania 
stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 18.01.2022 roku 
i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BC33DC7-1657-4D26-A346-3429BF6ECDAC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z otrzymaniem do realizacji nowego zadania jakim jest dodatek osłonowy, konieczne jest 
udzielenie stosownych upoważnień do realizacji powyższego zadania. 

Sporządziła: 

Katarzyna Borowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BC33DC7-1657-4D26-A346-3429BF6ECDAC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



